四平市市场监督管理局

关于调整全面推行行政执法“三项制度”

工作领导小组组成人员的通知

市局机关各科（室）、直属分局、派出分局、事业单位：

根据工作需要和人员变动情况，经局党组研究，四平市市场监督管理局对全面推行行政执法“三项制度”工作领导小组组成人员作了相应调整。现将调整后的名单通知如下：
　　主　任：张孝富　　党组书记、局长
　　副主任：崔英健    党组成员、副局长

李炳伊    党组成员、副局长

王志刚    党组成员、副局长

魏岩忠    党组成员、副局长

杨金武    党组成员、副局长

李继岩    一级调研员

李亚东    二级调研员

委　员：市局机关各科（室）、直属分局、派出分局、事业单位负责人。
领导小组下设办公室，办公室主任由李炳伊同志兼任，副主任由焦大维同志、王大治同志、田旭光同志担任。市局法规科具体负责指导协调、督促检查全局全面推行行政执法“三项制度”工作。
                       四平市市场监督管理局

                           2021年9月6日